2024年10月10日

各 位

     会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長         大垣内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役副社長 経営企画部長 加藤 伸克

（TEL.03-6758-5588）

監理銘柄（確認中）指定解除に関するお知らせ

当社は、2024年10月11日付で、株式会社東京証券取引所より、監理銘柄（確認中）の指定解除がされる

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監理銘柄（確認中）の指定解除について

（１）監理銘柄（確認中）の指定解除日

   2024年10月11日

（２） 理由

株式会社東京証券取引所は、2024年９月30日に、当社が2025年２月期第１四半期の四半期報告

書の法定提出期限（2024 年９月30日）までに提出できる見込みのない旨の開示を行ったことから、

当社株式を監理銘柄（確認中）に指定していました。

本日、当社による四半期報告書の提出が確認されたため、当社株式について、2024年10月11日付

で、監理銘柄（確認中）の指定が解除されることとなりました。

２．今後の見通し

   本件につきましては、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配を

おかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

      当社は、今後、本日付で公表しております、再発防止に全力で取り組み、信頼の回復を図ってまい

りますので、ご理解とご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上